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Gesamtwertung: UAC-Tour Herren Zeit

Rang BIB Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4 5

1 811 SCHÄTZL Martin U40(1) RSV 1895 Passau 2 07:53:51,00 00:51:35,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

2 886 ENZENHOFER Lukas LU30m Mühl4tler Bike Team 07:53:54,00 00:51:38,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

3 840 NESTELBERGER Mario U50(1) Geizhals.at VICC Racing Division I 07:53:59,00 00:51:43,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

4 889 MACHNER Marcel LU30m Team Melasan Sport 07:54:08,00 00:51:52,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

5 814 MITTERBAUER Christoph U40(2) team alpha - Tischlerei Grömmer 07:54:15,00 00:51:59,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

6 817 SANJATH Philip U40(3) Geizhals.at VICC Racing Division I 07:54:42,00 00:52:32,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:57:58,00

7 816 STAUDINGER Alfred U40m Tri Boa-Union Innerschwand 07:54:52,00 00:52:36,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

8 841 HOLZMANN Johannes U50(2) Bike Friends Salzburg 07:54:52,00 00:52:36,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

9 888 WITTMANN Simon U30m SG Niederwangen 07:55:04,00 00:52:41,00 01:34:04,00 01:49:51,00 01:40:24,00 01:58:04,00

10 890 SCHASCHING David LU30m TeamAlpha-Tischlerei Grömmer 07:55:04,00 00:52:43,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:09,00

11 891 SCHÖNAUER Thomas LU30m Team Melasan Sport 07:55:13,00 00:52:43,00 01:34:04,00 01:50:04,00 01:40:24,00 01:57:58,00

12 887 HOCHHOLD Christoph Tobias LU30m CLR Sauwald Cofain 699 07:56:31,00 00:54:15,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

13 884 MOTTA Fabio LU30m Geizhals.at VICC Racing Divison II 07:56:37,00 00:52:36,00 01:34:04,00 01:49:51,00 01:42:02,00 01:58:04,00

14 882 KRENN Andreas LU30m Team Melasan Sport 07:57:15,00 00:54:59,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

15 839 ZISSER Bernhard U50(3) Geizhals.at VICC Racing Division I 07:57:15,00 00:54:59,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

16 815 FRITZ Alexander LU40m Team Pro Energetic Arbö 07:57:22,00 00:55:06,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

17 818 HOLZL Michael LU40m Mühl4tler Bike Team 08:00:07,00 00:57:23,00 01:34:04,00 01:50:04,00 01:40:32,00 01:58:04,00

18 820 ORTEGA MORENO Oscar Adrian LU40m Geizhals.at VICC Racing Divison II 08:03:21,00 00:57:50,00 01:34:04,00 01:51:07,00 01:42:02,00 01:58:18,00

19 892 SPECHTER Severin LU30m RSV 1895 Passau 2 08:04:10,00 00:56:59,00 01:34:04,00 01:50:50,00 01:42:05,00 02:00:12,00

20 837 KRÖLL Michael LU50m Geizhals.at VICC Racing Division I 08:09:37,00 00:55:06,00 01:34:04,00 01:57:52,00 01:42:09,00 02:00:26,00

21 883 GREISBERGER Georg U30m Tri Boa-Union Innerschwand 08:13:19,00 00:54:59,00 01:34:04,00 01:49:55,00 01:40:39,00 02:13:42,00

22 836 KIRCH Mario LU50m RadUNION Salzburg 08:18:31,00 00:54:59,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:42:09,00 02:17:35,00

23 854 SPECHTER Achim U60(1) RSV 1895 Passau 1 08:23:42,00 00:56:59,00 01:43:56,00 01:50:50,00 01:50:32,00 02:01:25,00

24 813 EIBL Andreas LU40m RSV 1895 Passau 2 08:25:16,00 01:17:23,00 01:34:13,00 01:50:50,00 01:43:03,00 01:59:47,00

25 812 VIDLAK Manuel LU40m Geizhals.at VICC Racing Divison II 08:26:46,00 00:57:50,00 01:40:46,00 01:51:11,00 01:50:32,00 02:06:27,00

26 835 STAMCAR Thomas U50m - 08:28:11,00 00:58:34,00 01:34:04,00 01:56:52,00 01:51:21,00 02:07:20,00

27 858 WALDBURGER Alfons U60(2) ARBÖ Radsport Kiesl 08:38:19,00 00:59:37,00 01:42:28,00 01:58:22,00 01:50:32,00 02:07:20,00

28 852 LANG Gottfried U60(3) Radsport Team Hochhauser 08:42:19,00 00:57:20,00 01:42:28,00 01:58:22,00 01:50:35,00 02:13:34,00

29 833 GRATZL Markus U50m - 08:46:31,00 00:59:37,00 01:43:56,00 01:58:22,00 01:50:35,00 02:14:01,00

30 866 TREITLER Wolfgang L60+m Geizhals.at VICC Racing Divison II 08:52:09,00 01:00:05,00 01:43:56,00 01:58:22,00 01:54:50,00 02:14:56,00

31 851 HUBER Franz LU60m Radl-Eck Racing Team 08:56:48,00 01:17:23,00 01:42:28,00 01:57:32,00 01:50:52,00 02:08:33,00

32 881 GRAF Felix LU30m Team Melasan Sport 09:06:14,00 01:17:23,00 02:20:39,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

33 857 STEINBICHLER Rudolf LU60m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 09:09:36,00 01:04:15,00 01:49:46,00 02:05:38,00 01:54:52,00 02:15:05,00

34 838 SEEBAUER Stefan LU50m RSV 1895 Passau 1 09:16:06,00 01:00:10,00 01:42:28,00 01:58:22,00 01:51:17,00 02:43:49,00

35 819 NUSSBAUMER Rudi U40m bike.ski-radegund.at 09:39:08,00 00:58:46,00 01:42:28,00 01:49:44,00 02:24:21,00 02:43:49,00

36 834 OLZINGER Reinhard U50m - 09:41:30,00 01:05:06,00 02:20:39,00 02:05:53,00 01:54:56,00 02:14:56,00

37 867 HANGL Günther L60+m RC ARBÖ Felbermayr Wels 09:51:28,00 01:06:03,00 01:54:33,00 02:19:00,00 02:07:57,00 02:23:55,00

38 855 UNTERHUBER Heli U60m UK Cycling Team 09:51:46,00 00:59:11,00 02:20:39,00 01:57:32,00 01:50:35,00 02:43:49,00

39 832 KÜHNHAMMER Alexander U50m - 09:57:57,00 01:00:15,00 02:20:39,00 01:58:22,00 01:54:52,00 02:43:49,00

40 853 SOMMER Martin LU60m RSV 1895 Passau 2 09:59:24,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 01:42:02,00 01:58:11,00

41 885 MOHAMMADI Lukas LU30m LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 10:01:31,00 01:02:24,00 02:20:39,00 02:05:34,00 02:24:21,00 02:08:33,00

42 865 FUSSI Hubert L60+m URC Sport Okay 10:08:33,00 01:05:37,00 02:20:09,00 02:14:35,00 02:05:15,00 02:22:57,00

43 842 NÄTHER Daniel LU50m Cologne Matsers Cycling e.V. 10:31:12,00 01:00:26,00 01:41:27,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:43:49,00

44 823 NEUWEG Manfred U40m NEUBIKE 11:00:29,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:16:57,00

45 824 NEUWEG Markus U40m NEUBIKE 11:00:29,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:16:57,00

46 822 FUCHSHUMER Patrick U40m NEUBIKE 11:05:01,00 01:16:53,00 02:05:34,00 02:35:24,00 02:23:51,00 02:43:19,00

47 863 HANISCH Martin L60+m Paracycling Team 11:26:51,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:40:39,00 02:24:21,00 02:43:49,00
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Gesamtwertung: UAC-Tour Damen Zeit

Rang BIB Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4 5

1 802 STARKMANN Marja-Liisa Damen Team Melasan Sport 08:55:16,00 01:00:10,00 01:43:56,00 01:58:52,00 01:54:50,00 02:17:28,00

2 801 LISKO Stefanie Damen RadUNION Salzburg 08:57:53,00 01:02:38,00 01:43:56,00 01:58:52,00 01:54:52,00 02:17:35,00

3 803 APFEL Susanne Damen RSV 1895 Passau 1 11:27:21,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:43:49,00
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Gesamtwertung: UAC-Tour Herren Punkte

Pl. Name Gruppe Mannschaft / Verein Ges. SP1 SP2 SP3 SP4 Et 1 Et 2 Et 3 Et 4

1 SCHÄTZL Martin LU40m RSV 1895 Passau 2 363 25 15 25 110 65 50 73

2 ENZENHOFER Lukas LU30m Mühl4tler Bike Team 353 14 20 25 30 100 69 15 80

3 SANJATH Philip LU40m Geizhals.at VICC Racing Division I 165 20 60 25 60

4 KIRCH Mario LU50m RadUNION Salzburg 129 25 60 30 14

5 KRENN Andreas LU30m Team Melasan Sport 124 30 30 29 35

6 HOLZMANN Johannes LU50m Bike Friends Salzburg 103 15 14 14 60

7 HOLZL Michael LU40m Mühl4tler Bike Team 100 30 20 15 15 20

8 MACHNER Marcel LU30m Team Melasan Sport 75 55 20

9 GRAF Felix LU30m Team Melasan Sport 70 55 15

10 SCHÖNAUER Thomas LU30m Team Melasan Sport 64 25 14 25

11 HOCHHOLD Christoph Tobias LU30m CLR Sauwald Cofain 699 29 15 14

12 NESTELBERGER Mario LU50m Geizhals.at VICC Racing Division I 29 29

13 ZISSER Bernhard LU50m Geizhals.at VICC Racing Division I 28 14 14

14 MITTERBAUER Christoph LU40m team alpha - Tischlerei Grömmer 28 28

15 WITTMANN Simon U30m SG Niederwangen 25 25

16 KRÖLL Michael LU50m Geizhals.at VICC Racing Division I 20 20

17 GREISBERGER Georg U30m Tri Boa-Union Innerschwand 20 20

18 ORTEGA MORENO Oscar Adrian LU40m Geizhals.at VICC Racing Divison II 14 14

19 EIBL Andreas LU40m RSV 1895 Passau 2 14 14

rot = Streichresultat



UAC - Tour 29.05.2022 - Seite 1/1

Gesamtwertung: UAC-Tour Bikecard Zeit

Rang BIB Name Gruppe Mannschaft / Verein Gesamt 1 2 3 4 5

1 816 STAUDINGER Alfred U40m Tri Boa-Union Innerschwand 07:54:52,00 00:52:36,00 01:34:04,00 01:49:44,00 01:40:24,00 01:58:04,00

2 888 WITTMANN Simon U30m SG Niederwangen 07:55:04,00 00:52:41,00 01:34:04,00 01:49:51,00 01:40:24,00 01:58:04,00

3 883 GREISBERGER Georg U30m Tri Boa-Union Innerschwand 08:13:19,00 00:54:59,00 01:34:04,00 01:49:55,00 01:40:39,00 02:13:42,00

4 835 STAMCAR Thomas U50m - 08:28:11,00 00:58:34,00 01:34:04,00 01:56:52,00 01:51:21,00 02:07:20,00

5 833 GRATZL Markus U50m - 08:46:31,00 00:59:37,00 01:43:56,00 01:58:22,00 01:50:35,00 02:14:01,00

6 819 NUSSBAUMER Rudi U40m bike.ski-radegund.at 09:39:08,00 00:58:46,00 01:42:28,00 01:49:44,00 02:24:21,00 02:43:49,00

7 834 OLZINGER Reinhard U50m - 09:41:30,00 01:05:06,00 02:20:39,00 02:05:53,00 01:54:56,00 02:14:56,00

8 855 UNTERHUBER Heli U60m UK Cycling Team 09:51:46,00 00:59:11,00 02:20:39,00 01:57:32,00 01:50:35,00 02:43:49,00

9 832 KÜHNHAMMER Alexander U50m - 09:57:57,00 01:00:15,00 02:20:39,00 01:58:22,00 01:54:52,00 02:43:49,00

10 823 NEUWEG Manfred U40m NEUBIKE 11:00:29,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:16:57,00

11 824 NEUWEG Markus U40m NEUBIKE 11:00:29,00 01:17:23,00 02:20:39,00 02:41:09,00 02:24:21,00 02:16:57,00

12 822 FUCHSHUMER Patrick U40m NEUBIKE 11:05:01,00 01:16:53,00 02:05:34,00 02:35:24,00 02:23:51,00 02:43:19,00
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Gesamtwertung: Teamwertung

Rang BIB Name Gesamt 1 2 3 4 5

1 1 Geizhals.at VICC Racing Division I 15:38:41,00 1:44:15 3:08:08 3:29:28 3:20:48 3:56:02

2 5 Team Melasan Sport 15:39:01,00 1:44:35 3:08:08 3:29:28 3:20:48 3:56:02

3 4 RSV 1895 Passau 2 15:55:57,00 1:48:34 3:08:08 3:40:34 3:22:26 3:56:15

4 2 Geizhals.at VICC Racing Divison II 15:59:58,00 1:50:26 3:08:08 3:40:58 3:24:04 3:56:22

5 3 RSV 1895 Passau 1 17:39:48,00 1:57:09 3:26:24 3:49:12 3:41:49 4:45:14


